
Núm. 9891 / 12.07.2024 1 / 1

CVE: DOGV-C-2024-6771 https://dogv.gva.es/

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

 

B) NOMBRAMIENTOS Y CESES

 

Fundación para la Investigación del Hospital Universitario la Fe de la Comunidad Valenciana

RESOLUCIÓN de 1 de julio de 2024, del presidente del Patronato de la Fundación para la Investigación del Hospital

Universitario y Politécnico La Fe de la Comunitat Valenciana, por la que se da publicidad al cese y al nombramiento de la

directora gerenta de la Fundación. 

 

Visto el certificado de los acuerdos del Patronato de la Fundación para la Investigación del Hospital Universitario y

Politécnico La Fe de la Comunitat Valenciana adoptados en su reunión celebrada el día 26 de junio de 2024, en la cual se

acordó: 

Cesar a Ainhoa Genovés Martínez como directora gerenta de la Fundación con fecha de efectos 30 de junio de

2024. 

Nombrar a María José Carrión Martínez como directora gerenta de la Fundación con fecha de efectos 1 de julio de

2024.

En cumplimiento de lo previsto en el artículo 3 del Decreto 95/2016, de 29 de julio, del Consell, de regulación,

limitación y transparencia del régimen del personal directivo del sector público instrumental de la Generalitat, 

RESUELVO

Publicar el cese de Ainhoa Genovés Martínez como directora gerenta de la Fundación para la Investigación del

Hospital Universitario y Politécnico La Fe de la Comunitat Valenciana. 

Publicar el nombramiento de María José Carrión Martínez como directora gerenta de la Fundación para la

Investigación del Hospital Universitario y Politécnico La Fe de la Comunitat Valenciana.

València, 1 de julio de 2024

Marciano Gómez Gómez

Presidente del Patronato de la Fundación para la Investigación del Hospital Universitario y Politécnico La Fe de la

Comunitat Valenciana


		2024-07-12T07:50:40+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA


	



